蔡家崖乡人民政府文件

蔡政发［2022］101 号

关于成立蔡家崖乡保密工作委员会的通知

各村委、各基层站所：

现将《蔡家崖乡保密工作委员会》印发给你们，请遵照执行。

蔡家崖乡人民政府

2022 年 7 月 30 日

蔡家崖乡保密工作委员会

一、组织领导

蔡家崖乡人民政府成立保密工作委员会，统一领导全乡保密

工作，研究解决保密工作中的共性问题和突出问题，组织协调开

展保密工作。

组 长：王俊杰 党委书记

副 组 长：王亚东 乡 长

成 员：马小荣 人大主席

刘彦军 副书记

王底军 纪委书记

葛茂生 组织委员

朱 军 副乡长

丁志军 专武部长

王亚雄 副乡长

陶志成 副乡长

王玉春 派出所所长

各村支部书记、村委主任。

领导组下设办公室，办公室设在乡政府办公室，负责全乡保

密工作的情况收集、汇总梳理、通报、上报等工作。

蔡家崖乡人民政府

2022 年 7 月 30 日